[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           06.09.2021

	         №                 9716

         О внесении дополнений в Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа Московской области от 13.07.2020 № 5807 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 17.05.2007 №368/17 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Московской области» и Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа Московской области от 13.07.2020 № 5807 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области» пунктами следующего содержания:

«
	1238
	д. Загорново, ул. Советская (продолжение)
	46-768-000 ОП МГ 1239
	МО, Раменский г.о., д. Загорново
	570,0
	Переходное

	1239
	от д. Косякино вдоль СНТ "РЭВЭТЭ"
	46-768-000 ОП МГ 1240
	МО, Раменский г.о., от д. Косякино вдоль СНТ «РЭВЭТЭ»
	8001,0
	Асфальтовое

	1240
	д. Васильево, от д. 27 до д. 33
	46-768-000 ОП МГ 1241
	МО, Раменский г.о., д. Васильево
	602,0
	Асфальтовое

	1241
	вдоль д. Дор
	46-768-000 ОП МГ 1242
	МО, Раменский г.о., вдоль д. Дор

	2070,0
	Асфальтовое

	1242
	д. Устиновка, ул. Ильинка
	46-768-000 ОП МГ 1243
	МО, Раменский г.о., д. Устиновка

	2016,0
	Переходное

	1243
	от д. Малое Саврасово до д. Большая Володарка
	46-768-000 ОП МГ 1244
	МО, Раменский г.о., от д. Малое Саврасово до д. Большая Володарка
	2317,0
	Асфальтовое

	1244
	проезд от д. Дементьева, ул. Центральная до с. Игумново, ул. Школьная
	46-768-000 ОП МГ 1245
	МО, Раменский г.о., д. Дементьева, ул. Центральная до с. Игумново, ул. Школьная
	990,0
	Переходное (0,21 км), грунтовое (0,12км)

	1245
	с. Петровское, к кладбищу
	46-768-000 ОП МГ 1246
	МО, Раменский г.о., с. Петровское
	288,0
	Переходное

	1246
	д. Титово, проезд между д. 86 и д. 90
	46-768-000 ОП МГ 1247
	МО, Раменский г.о.,  д. Титово
	420,0
	Асфальтовое

	1247
	д. Какузево (вблизи п. РАОС)
	46-768-000 ОП МГ 1248
	МО, Раменский г.о., д. Какузево
	13 960,0
	Переходное

	1248
	д. Григорово, дорога к СНТ "Труд и отдых"
	46-768-000 ОП МГ 1249
	МО, Раменский г.о., д. Григорово,

	1249
	от СНТ "Волна" до КП "Сеченка Парк"
	46-768-000 ОП МГ 1250
	МО, Раменский г.о., от СНТ "Волна" до КП "Сеченка Парк"
	3060,0
	Переходное

	1250
	СНТ "Заря" (продолжение)
	46-768-000 ОП МГ 1251
	МО, Раменский г.о., СНТ "Заря"
	1050,0
	Асфальтовое

	1251
	с. Карпово к кладбищу
	46-768-000 ОП МГ 1252
	МО, Раменский г.о., с. Карпово
	1727,0
	Переходное

	1252
	д. Кузяево от д. 106 до д.263
	46-768-000 ОП МГ 1253
	МО, Раменский г.о., д. Кузяево
	681,0
	Переходное

	1253
	д. Кузяево от д. 256/1 до д.264
	46-768-000 ОП МГ 1254
	МО, Раменский г.о., д. Кузяево
	849,0
	Переходное

	1254
	д. Фрязево от д. 51 до д. Коломино д. 66а
	46-768-000 ОП МГ 1255
	МО, Раменский г.о., д. Фрязево
	1435,0
	Грунтовое

	1255
	г. Раменское, ул. Сосновый бор
	46-768-000 ОП МГ 1256
	МО, Раменский г.о., г. Раменское
	1575,0
	Переходное

	1256
	п. Быково, ул. Маяковского, д. 25
	46-768-000 ОП МГ 1257
	МО, Раменский г.о., п. Быково
	1700,0
	Грунтовое, асфальтовый

».
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа                         Жирова В.В.

Глава Раменского городского округа                                               В.В.Неволин
исп. Покусаева Д.И.

тел.461-66-57